

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: **Infrastruktura pro výstavbu RD Ústrašín – 1. etapa – 2. část – Kanalizace a vodovod**

Text	Cena bez DPH	DPH 21	DPH 15	Cena s DPH
objekt: Kanalizace	911 824,00 Kč	191 483,04 Kč	0,00 Kč	1 103 307,04 Kč
objekt: Vodovod	476 356,00 Kč	100 034,76 Kč	0,00 Kč	576 390,76 Kč

Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	1 388 180,00
21,00	291 517,80	Odbytová cena s DPH:	1 679 697,80
15,00	0,00		



odštěpný závod

stavební s.r.o.

ČR - 250 01 Pethřimov, K Silu 1148

IC: 490 35009, DIČ: CZ 30 35009

SWIETELSKY

NÁZEV STAVBY: Infrastruktura pro RD Ústrašín – I. etapa (2. část)
NÁZEV OBJEKTU: Kanalizace

REKAPITULACE HSV a PSV

č.	Popis položky	Cena /Kč/ (bez DPH) montáž	Cena /Kč/ (bez DPH) dodávka
Práce a dodávky HSV			
1	Zemní práce	415432,29	49905,20
2	Vodorovné konstrukce	27777,75	0,00
3	Trubní vedení	341857,26	41546,50
4	Komunikace	35305,00	0,00
Práce a dodávky HSV - celkem		820 372,30	91451,70

Stavební objekty – náklady hlava III celkem	820372,30	91451,70
ZRN CELKEM (HL. III)	911824,00	

Vedlejší rozpočtové náklady – HL VI

1	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2	Provoz investora	0,00%	0,00
3	Mimostaveništní doprava	0,00%	0,00

Vedlejší rozpočtové náklady – HL VI	0,00
--	-------------

Celkové náklady objektu – HL III + VI (bez DPH)	911824,00
DPH 21 %	191483,04

Celkové náklady stavby včetně DPH	1103307,04
--	-------------------

Vypracoval: STAVEBNÍ PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ s.r.o.
K Sílu 1154
39301 Pelhřimov

NÁZ. STAVBY: Infrastruktura pro RD Ústrašín – I. etapa (2. část)
NÁZ. OBJEKTU: Kanalizace

pol.č.	Zkrácený popis	měr.jed.	množství	Cena v Kč		celkem
				jednot.	dodávka	
Zemní práce						
1	111100001					
2	111100002					
3	119001421					
4	120001101					
5	121101101					
6	132201202					
7	132201209					
8	132301202					
9	132301209					
10	132401201					
11	151101102					
12	151101112					
13	161101101					
14	161101151					
15	162301101					
16	162401102					
17	162401152					
18	167101101					
19	171201201					
20	171201201					
21	174101101					
22	175101101					
23	SPC 583313000					
24	181301102					
25	181951102					
Vytýčení stávajících inž. sítí		soubor	1,00	3 780,00	3 780,00	0,00
Geodetické zaměření trasy nové kanalizace		soubor	1,00	6 670,00	6 670,00	0,00
Dočasně zajištění kabelů do 3 kabelů		m	3,00	267,00	801,00	0,00
Příplatek za ztížené vykopávky		m3	1,50	320,00	480,00	0,00
Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním do 50 m		m3	87,30	39,40	3439,62	0,00
Hloubení rýh š. přes 60cm, hor. 3. do 1000 m3 vč. zatrubnění		m3	224,20	212,00	47530,40	0,00
Příplatek za lepivost hor. 3		m3	224,20	21,40	4797,88	0,00
Hloubení rýh š. přes 60cm, hor. 4. do 1000 m3		m3	183,20	424,00	77676,80	0,00
Příplatek za lepivost hor. 4		m3	183,20	42,80	7840,96	0,00
Hloubení rýh š. přes 60cm, hor. 5		m3	91,60	1 031,00	94439,60	0,00
Zřízení pažení a rozeptření stěn výkopu hl. do 4 m		m2	462,50	64,80	29970,00	0,00
Odstranění pažení do 4m hloubky		m2	462,50	23,40	10822,50	0,00
Svislé přemístění výkopku hor. 1 - 4, hl. do 2,5 m		m3	203,70	61,60	12547,92	0,00
Svislé přemístění výkopku hor. 5 - 7, hl. do 2,5 m		m3	45,80	79,00	3618,20	0,00
Vodorovné přemístění výkopku hor.1 - 4, do 500 m – ornice		m3	93,60	76,20	7132,32	0,00
Vodorovné přemístění hor. 1 – 4 do 2 km		m3	95,65	112,60	10770,19	0,00
Vodorovné přemístění hor. 5 – 7 do 2 km		m3	91,60	132,40	12127,84	0,00
Nakládání výkopku do 100 m3 – ornice		m3	93,60	118,20	11063,52	0,00
Uložení na skládku		m3	187,25	14,00	2621,50	0,00
Uložení na skládku – ornice		m3	87,30	14,00	1222,20	0,00
Zásyp rýh sypatinou se zhutněním vč. zatrubnění		m3	310,40	87,60	27191,04	0,00
Obsyp potrubí sypatinou		m3	101,40	289,00	29304,60	0,00
Štěrkoпись		t	152,15	328,00	0,00	49 905,20
Rozproštění ornice do 500 m2		m2	42,00	42,60	1789,20	0,00
Úprava pláně se zhutněním, hor. 1 – 4		m2	623,60	12,50	7795,00	0,00
Zemní práce celkem				415432,29	49 905,20	465 337,49
Vodorovné konstrukce						

NÁZEV STAVBY: Infrastruktura pro RD Ústrašín – I. etapa (2. část)

NÁZEV OBJEKTU: Vodovod

REKAPITULACE HSV a PSV

č.	Popis položky	Cena /Kč/ (bez DPH) montáž	Cena /Kč/ (bez DPH) dodávka
Práce a dodávky HSV			
1	Zemní práce	199574,20	24600,00
2	Vodorovné konstrukce	23672,70	0,00
3	Trubní vedení	29994,50	165622,00
4	Komunikace	32892,60	0,00
Práce a dodávky HSV - celkem		286 134,00	190222,00

Stavební objekty – náklady hlava III celkem	286134,00	190222,00
ZRN CELKEM (HL. III)	476356,00	

Vedlejší rozpočtové náklady – HL VI

1	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2	Provoz investora	0,00%	0,00
3	Mimostaveništní doprava	0,00%	0,00

Vedlejší rozpočtové náklady – HL VI	0,00
--	-------------

Celkové náklady objektu – HL III + VI (bez DPH)	476356,00
--	------------------

DPH 21 %	100034,76
-----------------	------------------

Celkové náklady stavby včetně DPH	576390,76
--	------------------

Vypracoval: STAVEBNÍ PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ s.r.o.
K Silu 1154
39301 Pelhřimov

NÁZ. STAVBY: Infrastruktura pro RD Ústrašín – I. etapa (2. část)
NÁZ. OBJEKTU: Vodovod

pol.č.	Zkrácený popis	měr.jed.	množství	Cena v Kč		celkem
				jednot.	montáž	

Zemní práce

1	111100001	Vytýčení stávajících inž. sítí	soubor	1,00	3 780,00	3 780,00	0,00	3 780,00
2	111100002	Geodetické zaměření trasy nového vodovodu	soubor	1,00	6 670,00	6 670,00	0,00	6 670,00
3	119001421	Dočasné zajištění kabelů do 3 kabelů	m	2,40	267,00	640,80	0,00	640,80
4	120001101	Příplatek za zřízení výkopů	m3	1,20	320,00	384,00	0,00	384,00
5	121101101	Sejmutí ornice s vodorovn. přemíst. do 50 m	m3	93,10	39,30	3 658,83	0,00	3 658,83
6	132201202	Hloubení rýh š. přes 60cm, hor. 3. do 1000 m3	m3	117,00	212,00	24 804,00	0,00	24 804,00
7	132201209	Příplatek za lepiost hor. 3	m3	117,00	21,40	2 503,80	0,00	2 503,80
8	132301202	Hloubení rýh š. přes 60cm, hor. 4. do 1000 m3	m3	93,60	424,00	39 686,40	0,00	39 686,40
9	132301209	Příplatek za lepiost hor. 4	m3	93,60	42,80	4 006,08	0,00	4 006,08
10	132401201	Hloubení rýh š. přes 60cm, hor. 5	m3	23,40	1 031,00	24 125,40	0,00	24 125,40
11	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn výkopu hl. do 2 m	m2	291,50	42,00	12 243,00	0,00	12 243,00
12	151101111	Odstanění pažení do 2m hloubky	m2	291,50	11,50	3 352,25	0,00	3 352,25
13	161101101	Svislé přemístění výkopu hor. 1 - 4, hl. do 2,5 m	m3	105,30	61,60	6 486,48	0,00	6 486,48
14	161101151	Svislé přemístění výkopu hor. 5 - 7, hl. do 2,5 m	m3	11,70	79,00	924,30	0,00	924,30
15	162301101	Vodorovné přemístění hor. 1 - 4 do 500 m – ornice	m3	93,10	76,20	7 094,22	0,00	7 094,22
16	162401102	Vodorovné přemístění hor. 1 - 4 do 2 km	m3	72,50	112,60	8 163,50	0,00	8 163,50
17	162401152	Vodorovné přemístění hor. 5 - 7 do 2 km	m3	23,40	132,40	3 098,16	0,00	3 098,16
18	167101101	Nakládání výkopu do 100m3 – ornice	m3	93,10	118,20	11 004,42	0,00	11 004,42
19	171201201	Uložení na skládku	m3	95,90	14,00	1 342,60	0,00	1 342,60
20	171201201	Uložení na skládku – ornice	m3	93,10	14,00	1 303,40	0,00	1 303,40
21	174101101	Zásyp rýh sypaninou se zhutněním	m3	138,10	87,60	12 097,56	0,00	12 097,56
22	175101101	Obsyp potrubí sypaninou	m3	50,00	289,00	14 450,00	0,00	14 450,00
23	SPC	Štěrkopisek	t	75,00	328,00	0,00	24 600,00	24 600,00
24	181951102	Úprava pláně se zhutněním, hor. 1 – 4	m2	620,40	12,50	7 755,00	0,00	7 755,00
Zemní práce celkem					199 574,20	24 600,00	0,00	224 174,20

Vodorovné konstrukce

25	451573111	Lože ze štěrku	m3	25,20	777,00	19 580,40	0,00	19 580,40
26	452313001	M+D podklad. deska k uličním poklopům 3481 HAWLE	kus	3,00	288,00	864,00	0,00	864,00
27	452313002	M+D podklad. deska k hydrant. poklopu 3482 HAWLE	kus	1,00	504,30	504,30	0,00	504,30
28	452313121	Bloky pod potrubí	m3	0,41	2 640,00	1 082,40	0,00	1 082,40
29	452353101	Bednění bloků	m2	4,32	380,00	1 641,60	0,00	1 641,60
Vodorovné konstrukce celkem					23 672,70	0,00	0,00	23 672,70

Trubní vedení

30	744000000	M+D vyhledávacího vodiče	m	210,00	18,90	3 969,00	0,00	3 969,00
----	-----------	--------------------------	---	--------	-------	----------	------	----------

31		871251111	MTZ potrubí z PVC vnějš. průměru 110 mm	m	210,00	37,60	7896,00	0,00	7 896,00
32	SPC	286102000	Trubky tlakové PVC 110/4,3/6000	kus	37,00	864,00	0,00	31 968,00	31 968,00
33	SPC	286502001	Koleno 11 st., DN 110	kus	2,00	336,00	0,00	672,00	672,00
34	SPC	286502002	Koleno 22 st., DN 110	kus	2,00	384,00	0,00	768,00	768,00
35	SPC	552000001	Synoflex příruba DN 100 – 7994 HAWLE	kus	2,00	5 098,00	0,00	10 196,00	10 196,00
36	SPC	552000002	FF kus DN 100 - 8500 HAWLE	kus	3,00	1 872,00	0,00	5 616,00	5 616,00
37	SPC	552000003	Příruba DN 100, 0400 HAWLE	kus	1,00	2 484,00	0,00	2 484,00	2 484,00
38	SPC	552000004	N 90 koleno DN 80 5049 HAWLE	kus	1,00	1 608,00	0,00	1 608,00	1 608,00
39		891247111	MTZ hydrantu podzemních DN 80	kus	1,00	325,00	325,00	0,00	325,00
40	SPC	422000001	Hydrant podzemní DN 80 D 490 HAWLE	kus	1,00	19 860,00	0,00	19 860,00	19 860,00
41		891261111	MTZ vodovodních armatur na potrubí – šoupátek DN 100	kus	3,00	679,00	2037,00	0,00	2 037,00
42	SPC	422000001	Šoupě E2 „2000“, DN100, 4041 HAWLE	kus	1,00	9 196,00	0,00	9 196,00	9 196,00
43	SPC	422000002	Šoupě E2 COMBI IV DN 100/4, 4400 HAWLE	kus	1,00	48 180,00	0,00	48 180,00	48 180,00
44	SPC	422000003	Zemní souprava teleskop. E2 DN 50-100 – 9500 HAWLE	kus	6,00	1 520,00	0,00	9 120,00	9 120,00
45	SPC	422000004	Šoupě E2 COMBI „T“ DN 110/90 4343 HAWLE	kus	1,00	12 720,00	0,00	12 720,00	12 720,00
46		892271111	Tlakové zkoušky	m	210,00	14,00	2940,00	0,00	2 940,00
47		892273121	Proplach a desinfekce	m	210,00	42,00	8820,00	0,00	8 820,00
48		899401112	Osazení poklopů šoupátkových	kus	3,00	492,00	1476,00	0,00	1 476,00
49	SPC	552000001	Poklop TH pro šoupata a COMBI – T – 1750 HAWLE	kus	2,00	1 198,00	0,00	2 396,00	2 396,00
50	SPC	552000002	Poklop TH pro COMBI IV – 4550 HAWLE	kus	1,00	8 640,00	0,00	8 640,00	8 640,00
51		899401113	Osazení poklopů hydrant.	kus	1,00	1 069,00	1069,00	0,00	1 069,00
52	SPC	552000002	Poklop TH pro podzemní hydrant – 1950 HAWLE	kus	1,00	2 198,00	0,00	2 198,00	2 198,00
53		998276101	Přesun hmot	t	1,25	1 170,00	1462,50	0,00	1 462,50
Trubní vedení - celkem							29994,50	165 622,00	195 616,50

Komunikace

54		564761111	Poklad z kameniva hrub. drceného tl. 20 cm	m2	93,60	186,00	17409,60	0,00	17 409,60
55		572000000	Bourání a znovuzřízení kom+likvid.suti	m2	7,00	1 319,00	9233,00	0,00	9 233,00
56		914002000	Provizorní dopravní značení	soubor	1,00	4 600,00	4600,00	0,00	4 600,00
57		919731122	Zarovnání stýč. pl. živič. do 10 cm	m	10,00	69,00	690,00	0,00	690,00
58		919735112	Řezání stáv. živič. krytu do 10 cm	m	10,00	96,00	960,00	0,00	960,00
Komunikace - celkem							32892,60	0,00	32 892,60
Práce a dodávky HSV - celkem					3664,68		286134,00	190 222,00	476 356,00